ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestagao de Contas

Beneficiario 86.531.803/0001-98 HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO
Transferéncia 2021TROO0376 Instrumento Transferéncia Convénio
Objeto Aquisicao

Unidade Gestora / Gestio 480081 Fundo Estadual de Sadde / 48081 Fundo Estadual de Saude
Responsavel Beneficiario 341.468.579-53 ANTONIO ROBERTO DUTRA
Responsavel Concedente 033.605.529-38 RAFAEL DE SOUZA

Nota Empenho Nota Liquidacéo

Numero Data Valor (R$) Nimero Data Valor (R$)

2021NE016451 04/05/2021 200.000,00 2021NL098B804 12/05/2021 £0.000,00
2021NL113023 28/05/2021 20.000,00
2021NL127673 16/06/2021 20.000,00
2021NL140095 06/07/2021 20.000,00

Balancete de Prestagao de Contas

Nuamero Tipo Identificador Nome Valor (RS) Valor (R$) Valor (R$) Numero Operagao
Data Parcial Documento  Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (R$)
04 Saldo Ingressos 40.049,54 40.049,54 0,00 40.049,54

08/09/2021 04 Rendimento 8,60 8,60 0,00 40.058,14

06/09/2021 04 406 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 207131 0,00 2.071,31 55088000001885 37.986,83
ENFERMAGEM 5

06/09/2021 04 223 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98 PSICOLOGO 423113 0,00 4.231,13 90607 33.755,70

06/09/2021 04 352 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.118,48 0,00 2.118,48 90601 31.637,22
ENFERMAGEM

06/09/2021 04 417 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICO DE 9,87 0,00 9,87 90603 31.627,35
ENFERMAGEM

06/09/2021 04 119 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 1.218,82 0,00 1.218,82 90604 30.408,53
ENFERMAGEM

06/09/2021 04 166 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.070,43 0,00 2.070,43 90805 28.338,10
ENFERMAGEM

06/09/2021 04 86 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.821,22 0,00 2.821,22 90806 25.516,88
ENFERMAGEM

06/08/2021 04 376 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.446,50 0,00 2.446,50 90608 23.070,38
ENFERMAGEM

06/09/2021 04 69 Folha Pagamento  86.531.B03/0001-98  MEDICO PSIQUIATRA 106,06 0,00 106,06 55040700002490 22 964,32
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06/09/2021 04 13113 Tarifas Bancarias 86.531.803/0001-98 TARIFAS BANCARIAS 10,45 0,00 10,45 B4249120010694 22,953 .87
5
06/09/2021 D4 472 Folha Pagamento 86.531.803/0001-98 TECNICA DE 2.039,87 0,00 2.039,87 90602 20.914,00
ENFERMAGEM
4 Assinatura Responsavel Beneficiario Assinatura Contado:ﬁ/
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